

BERTIZ ETA ZONALDEA

BALIABIDE TURISTIKOAK, BISITA GIDATUAK

ETA EKINTZAK 2020ko Udazkena

BERTIZKO TURISMO BULEGOA. Landa Turismo Zentroa 31720 Oieregi. Tel: 948592386. oit.bertiz@navarra.es

UDAZKENEKO ORDUTEGIA: Urriak 12 arte: astelehenetik larunbatera: 10:00-14:00/16:00-19:00. Igandea: 10:00-14:00;
Urriak 13tik aurrera: astelehenetik-ostegunera: 10:00-14:00; ostirala eta larunbata: 10:00-14:00/14:30-17:30; igandea:
10:00-14:00
Azken eguneraketa: 2020/10/23

**Aldez aurretik deitzea gomendatzen da zalantzak argitu edo/eta taldeentzat erreserbak egiteko. Prezio bereziak egiten dira taldeentzat.
**Bertizko Turismo Bulegoa ez da egon daitezkeen aldaketen jabe egiten.

OIEREGI

BERTIZKO TURISMO BULEGOA

Landa Turismo Zentroa
31720 Oieregi
Astelehenetik-ostegunera:
10:00-14:00
Ostirala eta larunbata:
10:00-14:00/14:30-17:30
Igandea: 10:00-14:00
Azaroak 1:
10:00-14:00/14:30-17:30
Abenduak 3-7:
10:00-14:00/14:30-17:30
TEL: 948592386
oit.bertiz@navarra.es

LORATEGI HISTORIKO-ARTISTIKOA

ASTELEHENETIK IGANDERA:
10:00-14:00/16:00-18:00
PREZIOA: 3€
JUBILATUAK ETA IKASLEAK: 1,5€
18 URTE AURREKOAK, ELBARRITUAK
ETA LANGABETUAK: DOHAIN

NATUR INTERPRETAZIO ZENTROA

ASTELEHENAK ETA URRIAK 13:
ITXITA
ASTEARTETIK-IGANDERA:
10:00-13:30 / 16:00-17:30
LORATEGI HISTORIKO-ARTISTIKOREN
BARRUAN DAGO

BASOA

Egunero: egun guztian irekita
Prezioa: dohainik
TEL. 948592421
www.parquedebertiz.es

ZUGARRAMURDI

LEZEA

URRIAK 24A ARTE
ASTELEHENA: ITXITA
ASTEARTEA:
11:00-13:30 / 15:00-18:30
ASTEAZKENETIK-OSTIRALERA
11:00-18:30
LARUNBATAK, IGANDEAK ETA URRIAK
12:
11:00-19:00

URRIAREN 25ETIK AUERRERA

ASTELEHENA: ITXITA
ASTEARTEA:
11:00-13:30/15:00-17:30
ASTEAZKENETIK-OSTIRALERA:
11:00-17:30
LARUNBATAK ETA IGANDEAK:
11:00-19:00
ABENDUAK 3,7 ETA 8:
11:00-17:30
(AZKEN BISITA 45 MINUTU ITXIERA
BAINO LAISTERRAGO)
HELDUAK ETA JUBILATUAK: 4,5€
HAURRAK (6-12 URTE): 2,5€
TEL. 948599305

BEHARREZKOA DA ONLINE

ERRESERBATZEA, WEB-ORRI
HAUETATIK:
WWW.RESERVAS.REDEXPLORANAVAR
RA.ES EDO
WWW.TURISMOZUGARRAMURDI.COM

SORGINEN MUSEOA

ASTEAZKENETIK-OSTIRALERA:
11:00-18:30
LARUNBATAK ETA IGANDEAK:
11:00-19:00
ABENDUAK 3, 7 ETA 8:
11:00-19:30
(AZKEN BISITA 45 MINUTU ITXIERA
BAINO LAISTERRAGO)
HELDUAK ETA JUBILATUAK: 4,50€
HAURRAK (6-12 URTE): 2,50€
***EURO BATEKO DESKONTUA**
BIGARREN BALIABIDEAREN
SARRERAN.
TEL. 948599004
WWW.TURISMOZUGARRAMURDI.COM

URDAZUBI

LEZEAK

Astelehena: Itxita
Asteartetik-igandera:
11:00-18:00
Abenduak 7: 11:00-18:00
Urriak 13 eta abenduak 9:
Itxita
(azken bisita 17:15)
Helduak eta jubilatuak: 6€
Haurrak (5-14 urte): 3€
Sarrerak on-line erostea
aholkatzen da, aforoa
mugatua izango delako
TEL: 948599241
www.cuevasurdax.com

SAN SALVADOR

MONASTEGIA: ERDI AROKO
KLAUSTROA (Zubiarte
erakusketa) eta SAN
SALVADOR MUSEOA
Astelehena eta asteartea:
Itxita
Asteazkenetik-ostiralera:
14:00-18:30
Larunbata eta igandea:
11:00-18:30
Abenduak 3-8:
11:00-18:30
Urriaren 22tik-azaroaren 4ra:
Itxita
Monastegiko klaustroaren
prezioa (erakusketa)
Helduak: 5€
Haurrak (0-16 urte): dohainik
San Salvador museoaren
prezioa:
Helduak: 5€
Haurrak (5-16 urte): 3€
PASS: KLAUSTROA +
MUSEOA:
Helduak: 8€
Haurrak (5-16): 3€
PASS: KLAUSTROA +
MUSEOA + LEZEAK:
Helduak: 10€
Haurrak (5-16): 5€
TEL. 948599031
www.otxondo-urdax.com

TRIKUHARRY. ANIMALIAK
ETA MAGIA
Asteartetik-igandera:
11:00-18:00
Urriak 10-12
11:00-18:00
Abenduak 3-8
11:00-18:00
Prezioa: 8€
Haurrak (<5 urte): 5€

ABREVIATURAS/LABURDURAK/ABREVIATIONS/TABLEAU D'ABRÉVIATIONS:

d: diario/egunero/daily/tous les jours	L: lunes/astelehena/Monday/lundi	M: martes/asteartea/Tuesday/mardi
V: viernes/ostirala/Friday/vendredi	S: sábado/larunbata/Saturday/samedi	D: domingo/igandea/Sunday/dimanche
F: festivos/festaeguna/festivities/jours fériés	Lab: laborables/lanegunak/working days/jours ouvrables	CERRADO: itxita/closed/fermé
PAX: persona/pertsona/person/personne	GRUPO: taldea/group/groupe	ADULTO: heldua/adult/adulte
NIÑO: haurra/child/enfant	JUBILADO: jubilatu/retired person/retraité	

BERTIZ ETA ZONALDEA

BALIABIDE TURISTIKOAK, BISITA GIDATUAK

ETA EKINTZAK 2020ko Udazkena

BERTIZKO TURISMO BULEGOA. Landa Turismo Zentroa 31720 Oieregi. Tel: 948592386. oit.bertiz@navarra.es

UDAZKENEKO ORDUTEGIA: Urriak 12 arte: astelehenetik larunbatera: 10:00-14:00/16:00-19:00. Igandea: 10:00-14:00;
Urriak 13tik aurrera: astelehenetik-ostegunera: 10:00-14:00; ostirala eta larunbata: 10:00-14:00/14:30-17:30; igandea:
10:00-14:00
Azken eguneraketa: 2020/10/23

TEL. 601 351 319
trikuoharry@gmail.com

SARA / SARE

LARUNGO TRENA

Irailak 1-azaroak 1
Irteerak:
9:15-10:00-10:45-11:30-12:15/
13:00-13:45-14:30-15:15-16
Jeitsierak:
11:35-12:20-13:05-13:50-14:3
5/15:20-16:05-16:50-17:35-18:
20
Gutxieneko denbora
bisitarako: 2 ordu (35 minutu
bidai bakoitza).
Helduak: 19,50€ joan etorria
Haurrak (4-12 urte): 12,50€
joan etorria
Txakurrak: 5€
TEL. 0033 559 54 20 26
www.rhune.com

EUSKAL PASTELAREN MUSEOA

IRAILAK 1-URRIAK 3
Astelehena eta asteazkena:
Itxita
Asteartea, osteguna, ostirala
eta larunbata:
11:15, 15:15 eta 16:30
Helduak: 9€
4-14 urte bitartekoak: 7€
Tel: 0033 559542209
www.legateaubasque.com

ETXOLA ANIMALI PARKEA

Iraila eta urria
Egunero: 10:00-17:00

Azaroa eta Abendua

Itxita
Prezioa finkoa: 5€ (>4 urte)

TEL. 0033615068951
www.etxola-parc-animalier.com

AMAIUR

AMAIURKO ERROTA

Iraila-azaroa
Itxita
Errotako aktibitate guztientzat, beharrezkoa da alde aurretik erreserbatzea.
Prezioa: kontsultatu
TEL. 619955709 / 660731781
info@amaiurkoerota.com
www.amaiurkoerota.com

ARKEOLOGIA ZENTROA

Larunbatak:
11:00-13:30/16:00-18:30
Igandea: 11:00-14:00
Abenduak 5-7:
11:00-13:30/16:00-18:30
Abenduak 8: 11:00-14:00
Helduak: 3,5€
Haurrak: dohainik
TEL. 641345983
museoa@amaiur.eus

ARIZKUN (BOZATE AUZOA)

SANTXOTENA PARKE MUSEOA.

Larunbatak:
11:00-14:00 / 16:30-19:30
Igandea: 11:00-14:00
3-7 de diciembre:
11:00-14:00 / 16:00-19:00
8 de diciembre: 11:00-14:00
Helduak: 4,50€. 65 urtetik
aurrera eta ikasleak: 4€.
Haurrak (6-12 urte): 2€
TEL: 605717857 /948453191

www.santxotena.org

ZUBIETA

ERROTA

Asteazkenetik-igandera:
11:00-14:00
Abenduak 7 eta 8:
11:00-14:00
Abenduak 9 eta 10:
Itxita
Helduak: 3€
Jubilatuak eta haurrak (7-15
urte): 1,50€
Gehienezko kopurua: 8 lagun
(errotan), 5 lagun (bideo
gelan)
TEL. 948451926
www.zubietakoerota.net
**Online erreserbatu daiteke
web-orri honetan:**
www.reservas.redexplor Navarra.es



PAISAIEN IBILBIDEA:

BAZTAN

Baztango behatokia
NA-2540n kokatua (Irurita-Ziga
errepidean)
Baztango bailarako baserriak,
basoak eta belardiak ikusteko
behatokia.
Behatokia eta mahaia

Xorroxin urjauzia

20 metroko ur jauzia.
Erratzutik oinezko ibilbide
batez heltzen da (6,9 km joan
etorria).

Infernuko errota

Orabideako auzotik,
Otsondoko kaskotik abiatuta,
ailegatzen gara Etxebertzeko
Bordara, eta handik hasten da
ibilbide hau (3km) basoz
inguratutako errota bateraino
heltzen dena. Infernuko
errekaren ondotik doa bidea.

MALERREKA

Leurtzako urtegiak Urrotz eta Beintza-Labaien artean.

Aisiarako natur eremua
izendatutako bi laku dira.
Pago baso baten erdian
daude.
Markatutako ibilbideak baditu,
hauetako bat egokitua.

NATUR BISITAK

BEINTZA-LABAIEN

LEZEALDE, LUR BARRUKO ALTXORRAK

Lezealde kobazuloan (2.maila)
karearrien eragindako
formazioak. Iraupena: 3 ordu
heldu eta gazteentzat (10 eta
18 urte artekoak).
Larunbatak 10:00etan
Gutxienezko kopurua: 4 pax
Gehienezko kopurua: 15 pax

ABREVIATURAS/LABURDURAK/ABREVIATIONS/TABLEAU D'ABRÉVIATIONS:

d: diario/egunero/daily/tous les jours	L: lunes/astelehena/Monday/lundi	M: martes/asteartea/Tuesday/mardi
V: viernes/ostirala/Friday/vendredi	S: sábado/larunbata/Saturday/samedi	D: domingo/igandea/Sunday/dimanche
F: festivos/festaeguna/festivities/jours fériés	Lab: laborables/lanegunak/working days/jours ouvrables	CERRADO: itxita/closed/fermé
PAX: persona/pertsona/person/personne	GRUPO: taldea/group/groupe	ADULTO: heldua/adult/adulte
NIÑO: haurra/child/enfant	JUBILADO: jubilatua/retired person/retraité	

BERTIZ ETA ZONALDEA

BALIABIDE TURISTIKOAK, BISITA GIDATUAK

ETA EKINTZAK 2020ko Udazkena

BERTIZKO TURISMO BULEGOA. Landa Turismo Zentroa 31720 Oieregi. Tel: 948592386. oit.bertiz@navarra.es

UDAZKENEKO ORDUTEGIA: Urriak 12 arte: astelehenetik larunbatera: 10:00-14:00/16:00-19:00. Igandea: 10:00-14:00;
Urriak 13tik aurrera: astelehenetik-ostegunera: 10:00-14:00; ostirala eta larunbata: 10:00-14:00/14:30-17:30; igandea:
10:00-14:00
Azken eguneraketa: 2020/10/23

Ezinbertzekoa da aurretik erreserbatzea

Helduak: 18€; gazteak: 12€
TEL. 948450014/637466107
www.orbela-beintza.com
info@orbela-beintza.com

ETXALAR

USATEGIAK

URRIAK 1TIK AZAROAK 20 ARTE

EZINBESTEKOA DA AURRETIK

ERRESERBATZEA

LARUNBATA, IGANDEAK ETA JAI
EGUNAK: BISITAK 10:00ETAN
(EUSKARAZ) ETA 12ETAN (ERDERAZ)
TEL. 690267756

HELDUAK: 5€

6-12 URTE: 4€

TALDEAK (10 LAGUN BAINO
GEHIAGO): 4€

USATEGIAK@ETXALAR.EUS

WWW.ETXALAR.EUS

OIEREGI

BERTIZKO BASOTIK, BISITA GIDATUAK

BAZTANTREK

Taldeentzako eta partikularrentzako bisitak

Ezinbestekoa alde aurretik erreserbatzea

Prezioa: kontsultatu

TEL. 696133686 / 948453276
info@bantzantrek.com

BERTIZKO BASOTIK, BISITA GIDATUAK

NAVARRA AL NATURAL

Ezinbertzekoa alde aurretik erreserbatzea

Kontsultatu ordutegi eta egunak.

Prezioa: Helduak: 12€

Haurrak (12 urte arte): 6€

Taldeentzako prezio bereziak

TEL. 628649249

navarraalnatural@gmail.com

www.navarraalnatural.com

BERTIZKO LORATEGI HISTORIKO-ARTISTIKOAK ETA NATUR

INTERPRETAZIO ZENTROA

Kontsultatu egunak eta ordutegiak

TEL. 948592421

cinberti@navarra.es

www.parquedebertiz.es

ZONALDEA

BAZTAN-BIDASOAN PASEOAK, IBILALDIAK, ZEHARKALDIAK ETA IGOERAK

BAZTANTREK

Taldeentzako eta partikularrentzako bisitak

Ezinbertzekoa alde aurretik erreserbatzea

Prezioa: kontsultatu

TEL. 696133686 / 948453276

info@bantzantrek.com

BAZTAN-BIDASOA, GORRAMENDI, BARDEAK, ERRONKARITIK... BISITA GIDATUAK 4X4AREN LAGUNTZAREKIN

NAVARRA AL NATURAL
Egunak, orduak eta prezioak kontsultatu

Ezinbertzekoa da aurretik erreserbatzea

TEL. 628649249

navarraalnatural@gmail.com

www.navarraalnatural.com

ZIGA

IBILBIDE TURISTIKOAK 4X4 BATEAN, BAZTAN BAILARAREN EREMUAN

ALDEKOTOUR

Horretaz gain, bisita itzazu

gure abereak, hemengo

abeltzain baten eskutik

Komendagarria izango

litzateke, aurretik

erreserbatzea

Prezioa: kontsultatu

TEL.

679133215/661847052/94845

2606

visitas@aldekoa.es

**BISITA KULTURAL
ETA
MONUMENTALAK**

AMAIUR

BISITA GIDATUAK HERRIA ETA/EDO GAZTELUA ETA/EDO ERROTA ETA DOLARERA (hiru lekuak nahi bezala bisita daitezke, bakar bat edo bi...).

Ezinbestekoa da aurretik erreserbatzea. Plaza mugatuak.

Prezioa: kontsultatu

TEL. 619955709 / 660731781

ARIZKUN

BISITA GIDATUAK AGOTEAREN HERRITIK BARRENA

Bisita Gorrienea Etxea

Museoa+ Txine etxea+

Bozate Auzoa

Bisitak, 11:30 eta 17:00

(taldea osatzen bada)

Gutxienez, 10 heldu

Ezinbertzekoa da alde aurretik erreserbatzea

erreserbatzea

Erreserbak: 605717857

BAZTAN-BIDASOA

BAZTAN TOURS

Bisita gidatuak Baztan-Bidasoan partikularrentzat eta taldeentzat. Bisitak gazteleraz, ingelesez eta frantsesez.

Garraioa badaukate

*Ibilbide izarra: Amaiur,

Zugarramurdi, Urdazubi eta

Gorramendi, edota Elizondo

*Ibilbide magikoa: Gorramendi,

Aritzakun eta Bagordi

ABREVIATURAS/LABURDURAK/ABREVIATIONS/TABLEAU D'ABRÉVIATIONS:

d: diario/egunero/daily/tous les jours	L: lunes/astelehena/Monday/lundi	M: martes/astearte/Tuesday/mardi
V: viernes/ostirala/Friday/vendredi	S: sábado/larunbata/Saturday/samedi	D: domingo/igandea/Sunday/dimanche
F: festivos/festaeguna/festivities/jours fériés	Lab: laborables/lanegunak/working days/jours ouvrables	CERRADO: itxita/closed/fermé
PAX: persona/pertsona/person/personne	GRUPO: taldea/group/groupe	ADULTO: heldua/adult/adulte
NIÑO: haurra/child/enfant	JUBILADO: jubilatua/retired person/retraité	

BERTIZ ETA ZONALDEA BALIABIDE TURISTIKOAK, BISITA GIDATUAK ETA EKINTZAK 2020ko Udazkena

BERTIZKO TURISMO BULEGOA. Landa Turismo Zentroa 31720 Oiategi. Tel: 948592386. oit.bertiz@navarra.es

UDAZKENEKO ORDUTEGIA: Urriak 12 arte: astelehenetik larunbatera: 10:00-14:00/16:00-19:00. Igandea: 10:00-14:00;
Urriak 13tik aurrera: astelehenetik-ostegunera: 10:00-14:00; ostirala eta larunbata: 10:00-14:00/14:30-17:30; igandea:
10:00-14:00
Azken eguneraketa: 2020/10/23

Gomendagarria da aurretik erreserbatzea

Prezioa: kontsultatu
TEL. 948452652 / 628019893
www.baztantours.com
baztantours@gmail.com

ELIZONDO

HERRIA

Bisita gidatuak herrian barna taldeentzako eta partikularrentzako. Gaztelaraz, frantsesez eta ingelesez. Iraupena: ordu bat
Prezioa: 5€

Gomendatzen da aurretik erreserbatzea

TEL. 948452652 / 628019893
www.baztantours.com
baztantours@gmail.com

“BAZTANGO TRILOGIA”

Dolores Redondo idazlearen “Trilogía del Baztan” liburutan agertzen diren Elizondoko herriko agertoki ezberdinak bisitatuko dira
Bisitak bi zati ditu: zati motzan (2 orduko iraupena)
Elizondoko herrigunea bisitatu da eta zati luzean (beste ordu bat) Elizondoko ingurunera ateraldia egiten da. Lehendabizikoa bakarrik egin daiteke, baina bigarrena bakarrik ez.
Prezioa: lehendabiziko ibilaldia 10€ eta bisita osoa 12€.
Jubilatuak, ikasleak eta langabetuak 8€ eta 10€
Galdetu bisita egunak eta ordutegiak

Ezinbestekoa da aurretik erreserbatzea:

TEL. 670336232
www.elguardianinvisible.com
visita-elguardianinvisible@hotmail.com

ETXALAR

BISITA GIDATUA HERRITIK
Etkeen arkitektura eta atzean dituzten istorioak ezagutzeko bisita.

Larunbatak: 12:00tan
Iraupena 1:15 ordu.
Prezioa: 5€

Ezinbestekoa da aurretik erreserbatzea (24 ordu lehenago)

TEL. 637466107
info@gainkoborda.com

BISITA GASTRONOMIKOAK

ANIZ

NEKAZARITZA USTIAPENA ETA GAZTANDEGIA TALDEENTZAT

Gazta eta esnekiak egiten dituen Nafarroako lehen nekazaritza ustiapen ekologikora bisita.
Bisita: baserria + gaztandegia + dastapena
Bisita finkoa: hilabeteko 2. larunbata, goizeko 11:00tan (Gutxienez 20 lagun)
Prezioa: 5€
Ezinbestekoa da aurretik erreserbatzea
TEL. 675 550 960
www.jauregia.net

jauregia.esnekiak@gmail.com

IRURITA.

ARKUPE GOZOTEGIAK

Bisita gozoa egin nahi duzu? Arkupe Gozotegian txokolate-maixuak gara. Kakao aleak Peru, Republika Dominikana eta Costa Ricatik ekarri eta gurean bilakatzen dugu “Urrakin egiña”, txokolate tableta, bonboi edo trufa. Gure artisauro-lana erakusteko prest gaituzu. Dastatu eta gozatu!
Irailatik-azarara
Bisitak: Hilabete bakoitzeko 2. eta 4. larunbatetan. 11:30h. iraupena: ordu bat

Abendua

Itxita
Gutxienezko kopurua: 16 pax
Genienezko kopurua: 25 pax
Ezinbestekoa erreserbak aurretik egitea
TEL. 688821735
info@arkupegozotegia.com
www.arkupegozotegia.com

LEKAROZ (ORABIDEA AUZOA)

KORTARIKO-GASNA GAZTANDEGIA

Bisita gidatuak gaztandegira, behi eta ardiaren ustiapena (Idiazabal gazta) eta artzai txakurren emanaldia. Bisitaren bukaeran baserrian egindako gazta desberdinen dastaketa.

Bisitak zehar ikus daiteke azalpenak ematen diuen bideoa

Prezioa: kontsultatu
Gutxienezko kopurua: 8 pax;
Gehienezko kopurua: 35 pax
Ezinbestekoa da aurretik erreserbatzea.
TEL. 948 580427 / 638357517
(harremanetan jartzeko hobeto whatsapppe, kobertura txarra dagoelako)

kortarikoqasnak@gmail.com

URDAZUBI

ETXELEKUA GAZTANDEGIA

Partikularrendako bisita librea. Bisita gidatua taldeendako bakarrik (20 pertsonatik gora)
Ezinbestekoa da aurretik erreserbatzea
Ardi-ustiapenara bisita eta gaztandegian gazta dastaketa; Beirate batetik gazta nola egiten den ikusi daiteke.
Prezioa: kontsultatu
TEL. 948599169
info@etxelekua.com
www.etxelekua.com

TURISMO AKTIBOKO ENPRESAK

AMEZTIA CENTRO BTT

BTT ALOKAIRUA, IBILBIDEETAN BURUZKO INFORMAZIOA, PAKETE BEREZIAK OSTATU ETA GUZI, BTTak MOLDATZEKO ERRAMINTAK Salgai BTT Baztan Bidasoa gida, gure zonaldean bizikletarekin egiteko 12

ABREVIATURAS/LABURDURAK/ABREVIATIONS/TABLEAU D'ABRÉVIATIONS:

d: diario/egunero/daily/tous les jours	L: lunes/astelehena/Monday/Lundi	M: martes/astearte/Tuesday/mardi
V: viernes/ostirala/Friday/vendredi	S: sábado/larunbata/Saturday/samedi	D: domingo/igandea/Sunday/dimanche
F: festivos/festaeguna/festivities/jours fériés	Lab: laborables/lanegunak/working days/jours ouvrables	CERRADO: itxita/closed/fermé
PAX: persona/pertsona/person/personne	GRUPO: taldea/group/groupe	ADULTO: heldua/adult/adulte
NIÑO: haurra/child/enfant	JUBILADO: jubilatua/retired person/retraité	

BERTIZ ETA ZONALDEA

BALIABIDE TURISTIKOAK, BISITA GIDATUAK

ETA EKINTZAK 2020ko Udazkena

BERTIZKO TURISMO BULEGOA. Landa Turismo Zentroa 31720 Oieregi. Tel: 948592386. oit.bertiz@navarra.es

UDAZKENEKO ORDUTEGIA: Urriak 12 arte: astelehenetik larunbatera: 10:00-14:00/16:00-19:00. Igandea: 10:00-14:00;
Urriak 13tik aurrera: astelehenetik-ostegunera: 10:00-14:00; ostirala eta larunbata: 10:00-14:00/14:30-17:30; igandea:
10:00-14:00
Azken eguneraketa: 2020/10/23

ibilbiderekin 14€ (+ 6€
bidalketa gastuak).

Doneztebe

Larunbata eta igandea:

9:00-19:00

Urriak 10-12: 9:00-19:00

Abenduak 3-8: 9:00-19:00

Aldez aurretik erreserbatu

Prezioak:

Egun erdia: 15€

Egun osoa: 20€

2 egun: 30€

3 egun: 40€

7 egun: 60€

TEL. 948 450 028

www.ameztia.com

BASOJAUN

BISITAK, IBILBIDE

TEMATIKOAK NATURA ETA

KULTURA EZAGUTZEKO,

JARDUERAK...

Ezkurra

Ezinbestekoa da aurretik

erreserbatzea

TEL. 620707741

prekonea@gmail.com

www.basojaun.com

BAZTAN ABENTURA PARK

TIROLINAK, BIDE FERRATA,

ARROIL-AKUAPARK

NATURALA, PENDULOAK,

IBILBIDEAK...

Elizondo

Ezinbestekoa da aurretik

erreserbatzea

Prezioa: kontsultatu

TEL. 948592322 / 646755760

/ 609461741

bkz@navarraaventura.com

www.navarraaventura.com

BAZTAN ESCAPE ROOM

IHES EGITEKO ZUZENEKO

JOKOA

Elizondo (Baztan Berri 5)

Ezinbertzekoa aurretik

erreserbatzea (48h

gutxienez)

TEL. 660753018

info@baztanescaperom.com

www.baztanescaperom.com

BERTIZ ABENTURA PARK

ZUHAITZEN ADARRETAN

JOLASA

Narbarte

Ezinbestekoa da aurretik

erreserbatzea

Prezioa: kontsultatu

TEL. 948592322 / 646755760

/ 609461741

bkz@navarraaventura.com

www.navarraaventura.com

BKZ

PAINTBALL, RAFTINGU,

PIRAGUA, HIDROSPEED

Narbarte

Ezinbestekoa da aurretik

erreserbatzea

Prezioa: kontsultatu

TEL. 948592322 / 646755760

/ 609461741

bkz@navarraaventura.com

www.navarraaventura.com

ORBELA

IBILBIDEAK, TREKKING ETA

LEZEALDE LEZEAREN

BISITAK

Taldeentzat

Beintza-Labaien

Ordutegia: kontsultatu

Prezioa: kontsultatu

TEL. 948450014

info@orbela-beintza.com

www.orbela-beintza.com

ORDOKI ZALDITEGIA

IBILALDIAK ZALDIAN

ZONALDEAN, NAFARROAN,

GIPUZKOAN ETA BESTE

LEKUETAN

Arizkun

Egunero:

10:00-18:00

Prezioa:

Ordu bat: 22€

2 ordu: 44€

3 ordu: 62€

6 ordu: 110€ (gutxienez 4 pax)

Zalditegitik kanpoko

ibilbideak egiteko

ezinbestekoa da alde

aurretik erreserbatzea

TEL. 616160115

hipicaordoki@gmail.com

www.ordoki.com

ABREVIATURAS/LABURDURAK/ABREVIATIONS/TABLEAU D'ABRÉVIATIONS:

d: diario/egunero/daily/tous les jours	L: lunes/astelehena/Monday/lundi	M: martes/astearte/Tuesday/mardi
V: viernes/ostirala/Friday/vendredi	S: sábado/larunbata/Saturday/samedi	D: domingo/igandea/Sunday/dimanche
F: festivos/festaeguna/festivities/jours fériés	Lab: laborables/lanegunak/working days/jours ouvrables	CERRADO: itxita/closed/fermé
PAX: persona/pertsona/person/personne	GRUPO: taldea/group/groupe	ADULTO: heldua/adult/adulte
NIÑO: haurra/child/enfant	JUBILADO: jubilatua/retired person/retraité	